i

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

Determinazione dirigenziale N° _ { )\ del

Oggetto: Ratifica conferimento incarico di supplenza al Dottor Aste Pietro
in sostituzione del Dottor Agus Sandro specialista ambulatoriale

nella branca di Dermatologia presso il Distretto di Carbonia

Il Direttore Del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

premesso che con delibera 1028 del 17.09.2009 sono state attribuite,
al Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias , in via
provvisoria e fino alla nomina di un proprio dirigente, le competenze
aziendali afferenti all’area assistenza sanitaria di base

atteso che il Dr. Agus Sandro specialista ambulatoriale titolare nella branca
di Dermatologia per n. 4 ore settimanali presso questa Azienda USL
- Distretto di Carbonia - assentatosi dal servizio il 13 giugno 2012
ha nominato il Dr. Aste Pietro quale suo sostituto

rilevato che il sostituto ha comunicato la propria accettazione dichiarando di
non avere in corso attivita incompatibili

visto I'art. 40 dell” A.C.N. del 27.05.2009

atteso che si rende necessario provvedere alla formalizzazione del suddetto
incarico

viste le deliberazioni del Direttore Generale dell’Azienda n. 265 del

09.02.2006 e 189 del 28.02.2007 con le quali viene conferita la delega
per 'adozione del presente atto




DETERMINA

- di ratificare l'incarico di supplenza attribuito al Dr. Aste Pietro in sostituzione del
Dr. Agus Sandro, titolare di n. 4 ore settimanali nella branca specialistica di
Dermatologia presso il Distretto di Carbonia per il giorno 13 giugno 2012

- di imputare la spesa presunta pari a € 350,00 ( trecentocinquanta/00), salvo
conguaglio, sul conto codice 0502020610 “Compensi per assistenza medico
specialistica interna” del piano dei conti aziendale anno 2012.

Resp.procedimento/ &;j

i

il
Coord. AmmDSS/ M\?Tﬁ'a

¥



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AL 7 CARBONIA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

atteifa che la Determma?%fgig 2012

€ stata pubblicata

neH’AIb? grgg%;igﬁgﬂ’}\zienda USL n. 7
a partire dal al

n.

s&%
o,
[ory]
(o]
Lo
e
Py

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed € stata posta a disposizione per la consultazione

Allegati n.

Destinatari della Determinazione:

Direttore Amministrativo

Collegio Sindaco

Servizio Bilancio




